ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ CAM BÌNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  Số:       /BC-UBND                               Cam Bình, ngày     tháng 6  năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực h  n tham gia góp ý của cộng đồng dân cư đố  vớ

Dự thảo quy hoạch tỉnh Khánh Hòa thờ  kỳ 2021 -2030, tầm nhìn đến năm 2050

trên địa bàn xã Cam Bình

Thực hiện nội dung Công văn số 2577/UBND-QLĐT ngày 07/6/2022 của

UBND thành phố Cam Ranh về việc tổ chức lấy ý kiến dự thảo Quy hoạch tỉnh Khánh

Hòa thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;

UBND xã Cam Bình báo cáo kết quả thực hiện công tác trên cụ thể như sau:

- Ngày 10/6/2022, UBND xã đã ban hành thông báo số 296/TB – UBND về việc

tham gia góp ý đối với dự thảo Quy hoạch tỉnh Khánh Hòa thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050 để lấy ý kiến góp ý của toàn thể Người dân trên địa bàn xã. Thời

gian công khai lấy ý kiến là từ ngày ban hành Thông báo đến hết ngày 20/6/2022 tại

trụ sở UBND xã Cam Bình.

- Sau thời gian ban hành thông báo đến hết ngày 20/6/2022, UBND xã Cam

Bình không nhận được bất ý ý kiến góp ý nào của người dân trên địa bàn.

UBND xã Cam Bình báo cáo đến Phòng Quản lý đô thị thành phố Cam Ranh

biết và chỉ đạo thực hiện./.

( Đính kém Thông báo số 296/TB-UBND)

Nơi nhận: VBĐT      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    - UBND tp Cam Ranh;           CHỦ TỊCH

    - Phòng QLĐT tp Cam Ranh;

    - Lưu: VT.

  Nguyễn Ân

		2022-06-20T16:02:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ân<nan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:06:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:06:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:07:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:07:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cam Bình<cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!